
 

 

UCHWAŁA NR XCI/567/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie Wprowadzenia zmian w budżecie  Miasta Łęczyca na 2024 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(T.j. Dz. U. z 2023 r. poz.40; zm.:Dz. U z 2023 r poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art.211, art.212, art.214, 

art.215, art.217, art.222, art.235, art.236, art.237, art.239, art.242, art.258, art.259, art.264 ust.3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm. Dz. U. z 2023 poz. 497,  

poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429,  poz. 1641,poz. 1693,  poz. 1872) Rada Miejska w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu miasta o kwotę 1.074.114,50 zł, w tym:  dochody majątkowe zwiększyć  

o kwotę 1.074.114,50 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1 Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 1.074.114,50zł, w tym wydatki bieżące zmniejszyć 

o kwotę 95.080,00zł, wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 1.169.194,50; zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. Dokonać zwiększenia w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do  niniejszej 

uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Andrzej Domagała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 8867



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XCI/567/2024 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 13 marca 2024 r. 

 w złotych  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 69 004 610,87 0,00 0,00 69 004 610,87 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

321 024,00 0,00 0,00 321 024,00 

 

 majątkowe 

 855   Rodzina 818 704,05 0,00 1 074 114,50 1 892 818,55 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 818 704,05 0,00 1 074 114,50 1 892 818,55 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

818 704,05 0,00 1 074 114,50 1 892 818,55 

 majątkowe razem: 8 804 896,67 0,00 1 074 114,50 9 879 011,17 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 77 809 507,54 0,00 1 074 114,50 78 883 622,04 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

321 024,00 0,00 0,00 321 024,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8867



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XCI/567/2024 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 13 marca 2024 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   
Transport i 

łączność 

przed zmianą 5 079 540,00 144 940,00 144 940,00 0,00 144 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 934 600,00 4 934 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 109 540,00 174 940,00 174 940,00 0,00 174 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 934 600,00 4 934 600,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 567 740,00 143 140,00 143 140,00 0,00 143 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 600,00 424 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 597 740,00 173 140,00 173 140,00 0,00 173 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 600,00 424 600,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 13 704 513,00 13 114 513,00 12 822 713,00 9 842 398,00 2 980 315,00 35 000,00 256 800,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -125 080,00 -125 080,00 -125 080,00 0,00 -125 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 579 433,00 12 989 433,00 12 697 633,00 9 842 398,00 2 855 235,00 35 000,00 256 800,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach 

powiatu) 

przed zmianą 11 999 015,00 11 409 015,00 11 370 015,00 9 416 900,00 1 953 115,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 969 015,00 11 379 015,00 11 340 015,00 9 416 900,00 1 923 115,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 671 000,00 671 000,00 671 000,00 0,00 671 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -95 080,00 -95 080,00 -95 080,00 0,00 -95 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 575 920,00 575 920,00 575 920,00 0,00 575 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 9 365 653,48 8 478 361,00 1 646 876,00 1 305 677,00 341 199,00 35 000,00 6 475 461,00 321 024,00 0,00 0,00 887 292,48 887 292,48 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 169 194,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 169 194,50 1 169 194,50 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 534 847,98 8 478 361,00 1 646 876,00 1 305 677,00 341 199,00 35 000,00 6 475 461,00 321 024,00 0,00 0,00 2 056 486,98 2 056 486,98 0,00 0,00 0,00 

 85516  

System opieki 

nad dziećmi w 

wieku do lat 3 

przed zmianą 2 179 456,48 1 292 164,00 969 640,00 795 800,00 173 840,00 0,00 1 500,00 321 024,00 0,00 0,00 887 292,48 887 292,48 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 169 194,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 169 194,50 1 169 194,50 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 348 650,98 1 292 164,00 969 640,00 795 800,00 173 840,00 0,00 1 500,00 321 024,00 0,00 0,00 2 056 486,98 2 056 486,98 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 7 603 149,00 7 053 149,00 7 053 149,00 111 015,00 6 942 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 603 149,00 7 053 149,00 7 053 149,00 111 015,00 6 942 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  

Utrzymanie 

zieleni w 

miastach i 

gminach 

przed zmianą 365 364,00 165 364,00 165 364,00 0,00 165 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 365 364,00 165 364,00 165 364,00 0,00 165 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 83 519 695,35 73 494 552,87 57 647 987,48 36 773 494,23 20 874 493,25 5 010 000,00 10 345 541,39 321 024,00 0,00 170 000,00 10 025 142,48 10 025 142,48 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -325 080,00 -125 080,00 -125 080,00 0,00 -125 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 399 194,50 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 369 194,50 1 369 194,50 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 593 809,85 73 399 472,87 57 552 907,48 36 773 494,23 20 779 413,25 5 010 000,00 10 345 541,39 321 024,00 0,00 170 000,00 11 194 336,98 11 194 336,98 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8867



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XCI/567/2024 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 13 marca 2024 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 855   Rodzina 887 292,48 1 169 194,50 2 056 486,98 

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 887 292,48 1 169 194,50 2 056 486,98 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 887 292,48 1 169 194,50 2 056 486,98 

 
   

Utworzenie 48 nowych miejsc opieki w ramach programu MALUCH+ 2022-2029 w Żłobku Miejskim w 

Łęczycy, przy ul. Ozorkowskie Przedmieście 6c 
887 292,48 1 169 194,50 2 056 486,98 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 550 000,00 0,00 550 000,00 

  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 200 000,00 0,00 200 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

    Budowa tężni solankowej  w Łęczycy 0,00 200 000,00 200 000,00 

    Budowa tężni solankowej w Parku Miejskim w  Łęczycy 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

   

 Razem 10 025 142,48 1 169 194,50 11 194 336,98 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8867


		2024-11-04T13:06:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




